Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105591
479

000750105591
478

000750105591
672

000750106270
022

000750106270
063

000750104009
861

000750102057
016

000750102550
009

000071988625
038

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50465525-
Pimento6n
jalapefio

enlatado o
envasado

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

2

ALPURA BEB

ALPURA BEB

ALP DESLAC

MORENA RAJAS

MORENA CHPOT

YOPLAIT PAY

LALAGOTRIK

YAKULT V

PELON PAL

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 13.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 18.00,Impuesto:

Base: 19.00,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 38.50,Impuesto:

Base: 43.00,Impuesto:

00R2-1VA, Tipo factor:

00R-IVA, Tipo factor:

00R-IVA, Tipo factor:

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

17 de Noviembre del 2025

08:43:22

IBAZW138915

4D5309C6-C28C-4CBA-AF30-CC1C2E0C5661

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$13.00

6 Importe: $0.00
$13.00

6 Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.0Q
$19.00

6 Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$38.50

6 Importe: $0.00
$43.00

6 Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$26.00

$13.00

$15.00

$18.00

$19.00

$37.00

$22.00

$38.50

$43.00
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IMPORTE DESCUENTO
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000750081000 | 50181900-Pan, |1 BARRITA MORA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $24.00 $24.00
098 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 24.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000000000004 [ 50307025- |1.055 PLATANO CHIA 02-Si objeto de KGM- KILO $22.90 $24.16
011 Platano impuesto.- Kilogramo
Base: 24.16,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000000000004 [ 50301500- (0.33 MAN GOLDEN 02-Si objeto de KGM- KILO $49.52 $16.34
021 Manzanas impuesto.- Kilogramo
Base: 16.34,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000000000004 | 50402800- (0.28 LIMON AGRIO 02-Si objeto de KGM- KILO $32.50 $9.10
305 Acelgas impuesto.- Kilogramo
Base: 9.10,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000000000004 | 50401736- (0.47 AGUACATE HAS 02-Si objeto de KGM- KILO $57.00 $26.79
225 Aguacate haas impuesto.- Kilogramo
Base: 26.79,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 084102446085838670247 TR No: 9019

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 89/100 M.N.) SUBTOTAL $331.89
002-1\VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $331.89

CADENA ORIGINAL

|1.1]4D5309C6-C28C-4CBA-AF30-CC1C2E0C5661|2025-11-17T09:46:22|SST060807KU0Jh9BzWcObUchSRPdmpjJc7Xu50Y DafrRs2AHGikyQoj8cd3VmItmY LIPN6ul1VX0p+
2iNgMfSgJDeuwOTPDXLr2pUjt6x8EEj5VTOLAKCTMpamZofKuVmtBPTuT TucBhUvmWIMxgbJuvWZmsGOXyTlhr29uwblr8+0OjaL +ifGpe6ChoCO5ULAscoLKOX4Eg7s3p7HyaN90O4geP+
yYscHRVVsGLIZ80C70+0TEz7jsvVi7cRpSTolIQAGWORTfghES/IDWrCctiZNw2xLF7T6sT4m3/2qPedunH1w6pa/QcIxjsNczE+

eGMABWmmbQMubCuPF890VC6QQJZh452hV UblA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

h9BzWcObUchSRPdmpjic7Xu50Y DafrRs2AHGikyQoj8cd3VmItmY LIPN6u11VX0p+
2iNgMfSgIDeuwOTPDXLr2pUjt6x8EEj5VTOLAKCcTMp4mZofKuVmtBPTUT TucBhUVvmMWIMxghJuvWZmsGOXyTlhr29uwblr8+0OjaL+ifGpe6ChoCO5ULAscoL KOX4Eg7s3p7HyaN9O4geP+
yYscHRVVsGLIZ80C70+0TEz7jsvVi7cRpSTolQAGWORTfghES/IDWrCctiZNw2xLF7T6sT4m3/2qPeduhH1w6pa/Qc9xjsNczE+eGmAEWmmbQMubCuPF890VC6QQJIZh452hVUbIA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

BS9SS3pd5s00DUkvXgTOOzz0/qb4CnUgmSeU6n0310tN1X1eGXAEVKjW7jPZreMRuiYNUGjNhZOrThvRzxEGs1daW9EML4c6JbIZKxwUDFyveFVS1E8claj Y IFoVO4mSn0VPZnIToJgBycmrUJ
023QP0hy5vGCZhRO5Mtvf14DuqGDXUoFs2XemZAQXLKUCFqWnGVX3ImRAYOA/Gh+MHCb5SgsksTBpfRojedZyR5zCUgdADIk+
VPTZyo1CyvDO0IgiOQOQdz/vrLcliezyrkYm/OmaclYoA7DN5F4eDGrR4Y KIRyiBWJR02a0j/SBGzLK3iUS90GEQVLAGT7XTFhNA==

Lugar, fecha y hora de emision: 94274 a 17 de Noviembre del 2025 08:43:22 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 17 de Noviembre del 2025 09:46:22 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato
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